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UNIDAD DE GÉNERO
Reporte estadístico de las actividades realizadas durante el mes de agosto 2023.
A continuación se desglosa por edad, sexo y grupo étnico al personal atendido, informado y capacitado sobre los Procesos de las Políticas de Género:

	Descripción de la Actividad
	Niñez
	Jóvenes
	Adultos
	III Edad
	Grupo Étnico

	
	0 a 3
	4 a 6
	7 a 9
	10 a 13
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	19 a 30
	>31<=60
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	Garífuna
	Xinca
	Otro
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	Taller "Violencia Sexual"
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	56

	Taller "Día de los Pueblos Indígenas"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	6
	12
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	16

	Taller "Inteligencia Emocional"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[bookmark: _GoBack] 
	 
	 
	 
	28
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	28
	 









	RESUMEN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Niñez
	Jóvenes
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	0
	0
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	56
	28
	3
	6
	12
	0
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Niñez	Jóvenes	Adultos	III Edad	0	87	18	1	

Maya	Garífuna	Xinca	Otro	0	0	0	106	
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